平昌县教育科技体育局文件
平教科体办〔2018〕227号

平昌县教育科技体育局
关于2018年秋中小学教师课堂教学竞赛抽赛活动的通知

各片区督导站、中小学校

根据《平昌县中小学教师课堂教学竞赛抽赛实施方案》要求，教科体局组织基教股、教研室、电教馆和片区督导站部分站长于2018年10月22日上午，在局三楼多媒体中心现场网上抽签确定了平昌县2018年秋中小学教师课堂教学竞赛抽赛学科及人员（名单见“附件”），现将本次赛课有关事宜通知于后：

一、赛课时间、地点
	时间
	学科
	报到地点
	赛课地点
	联系人

	2018年10月23日下午报到并抽赛课顺序签，24日赛课
	小学语文
	县教研室
	平昌二小
	王小蓉13795935620

	初中英语
	县教研室
	信义小学
	向  丽13551791267

	校级、中层干部所任教的学科
	县教研室
	思源实验学校
	何庚煜15908445262

二、参赛人员及课题
详见“附件”。

三、活动要求

1.各督导站、各中小学必须高度重视此项工作，认真组织所抽人员按时参加赛课，并于10月23日调试好学校视频会议设备，在10月24日上午组织没课的学科教师参加同步直播听课。

2.县教科体局将此项活动纳入学校年度综合目标考核的重要内容，将对各督导站、各中小学组织参加课堂教学竞赛抽赛活动的情况进行重点督查，对活动不参与、组织不力的学校和个人进行责任追究并全县通报。

3.各参赛人员将参赛课题的教学设计打印6份供评委参考。

四、评奖办法

1.每组评委由5名教师组成，在省市县骨干教师中抽调。

2.每个类别抽赛设一等奖2名、二等奖4名。
五、其他事项
1.各校加强安全教育管理，确保此次竞赛抽赛活动安全平安顺利。

2.评委、参赛人员食宿自理，差旅费回原单位报销。

3.教研室工作人员安排：

平昌二小赛课点：何长林  王小蓉  张  男

信义小学赛课点：王跃超  向  丽  李晓虹

思源实验学校赛课点：祝万林  何庚煜  康玉华

附件：平昌县2018年秋中小学教师课堂教学竞赛抽赛名单

平昌县教育科技体育局

                     2018年10月22日
平昌县教育科技体育局办公室          2018年10月22日 印发
附件

2018年秋中小学教师课堂教学竞赛抽赛活动名单

	片区
	学校（校级、中层干部）
	小学教师六年级语文
	初中教师八年级英语

	学科
	年级
	课   题
	学  校
	教师
	课    题
	学  校
	教师
	课    题
	学 校
	教师

	同州
	语文
	一
	ɑo  ou  iu
	平昌二小
	刘  华
	老人与海鸥
	平昌三小
	刘从军
	Unit5 Do you want to watch a game show? Section A  (1a-1c)
	信义小学
	刘银芳

	江口
	语文
	九
	谈创造性思维
	元石小学
	何海霞

	荔枝小学
	刘小霞

	长垭小学
	罗  银

	白衣
	科学
	五
	简单电路
	白衣小学
	张洪钟

	涵水小学
	谭玉梅

	岳家小学
	马发祥

	响滩
	品德与社会
	六
	我的信息生活
	黑水小学
	鲜咏明

	响滩小学
	何琼英

	响滩中学
	谢丽玲

	西兴
	语文
	五
	地震中的父与子
	龙岗小学
	张  栩

	佛楼小学
	易  娇

	西兴职中
	邓锦舟

	兰草
	数学
	八
	数据的收集
	雷山小学
	陈伦勇

	粉壁小学
	李  益

	高升小学
	何  静

	云台
	数学
	五
	平行四边形的面积
	石垭小学
	刘  渊

	青凤小学
	朱照英

	云台中学
	习  芹

	元得
	数学
	四
	相交与平行
	灵山小学
	吴  飞

	张公小学
	张国彦

	五木小学
	李明东

	笔山
	语文
	六
	少年闰土
	泥龙小学
	罗  伟

	泥龙小学
	李  鑫

	岩口小学
	吴  霞

	镇龙
	科学
	四
	声音的产生
	民兴小学
	苟佳文

	镇龙小学
	何美玲

	界牌小学
	孙彬元